АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.06.2021                                                             №  71
р.п. Ишня
О проведении месячника безопасности
людей на водных объектах на территории

сельского поселения Ишня

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Администрации Ростовского муниципального района от 22.06.2021 г. № 991 «О проведении месячника безопасности людей на водных объектах на территории Ростовского муниципального района», в целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных объектах на территории сельского поселения Ишня, Администрация сельского поселения Ишня  п о с т а н о в л я е т:
1. Провести с 01 июля 2021 года месячник безопасности людей на водных объектах на территории сельского поселения Ишня (далее – месячник)
2. Специалисту Муниципального учреждения «Транспортно – хозяйственной службы Администрации сельского поселения Ишня»:
2.1. В срок до 01 июля 2021 года разработать и утвердить план проведения месячника на территории сельского поселения Ишня.
2.2. В срок до 02 августа 2021 года подвести итоги проведения месячника и предоставить соответствующую информацию на рассмотрение администрации Ростовского муниципального района.
2.3. Выполнить мероприятия по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5.  Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельского поселения Ишня                                                    А.Н. Гагина